
                                                                                                                                                      047 
 

DIREÇÃO GERAL 
 
 

PORTARIA Nº 047/2021 

 

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS 

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E REGIMENTAIS,  

 

 

RESOLVE 

DESIGNAR Sany de Oliveira Lima como secretária e representante técnica titular do Mestrado 

Profissional em Ensino de História – ProfHistória da FAED; 

DESIGNAR Christian dos Santos Souza como representante técnico suplente do referido 
mestrado. 

Esta Portaria passa a vigorar a partir de 19 de abril de 2021, revogando-se as disposições em 
contrário. 

 
Florianópolis, 16 de abril de 2021. 

 
 

[assinatura digital] 
Celso João Carminati 

Diretor Geral 
Centro de Ciências Humanas e da Educação – FAED 
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC  

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

09
32

9/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o 
A

1I
C

O
71

3.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o 
e 

fo
i a

ss
in

ad
o 

ut
ili

za
nd

o 
A

ss
in

at
ur

a 
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 C
E

LS
O

 J
O

A
O

 C
A

R
M

IN
A

T
I e

m
 1

6/
04

/2
02

1 
às

 1
9:

08
:4

4.

20


